关于做好2018年事业单位工作人员
年度考核工作的通知
各单位：

为全面准确评价事业单位工作人员的德才表现和工作实绩，进一步规范事业单位工作人员考核工作，调动事业单位工作人员的积极性、主动性、创造性，促进事业单位工作人员队伍依法履行职责，提高公共服务质量和效率，根据《关于印发山东省事业单位工作人员考核办法的通知》（鲁人社发〔2017〕45号）相关规定，结合实际，现就做好2018年度全校事业单位工作人员考核工作有关事项通知如下：

—、人员范围
截止到2018年12月31日在职的全校科级及以下管理岗位、全部专业技术岗位和全部工勤技能岗位人员。处级管理岗位在职人员仍需填写《山东省事业单位工作人员年度考核表》。
二、工作要求

（一）各部门要高度重视事业单位工作人员的年度考核工作，统一认识，加强领导，精心组织。要规范考核程序，严格考核规定，不断提高考核工作的整体效能。考核工作应实事求是，对在考核过程中有徇私舞弊、打击报复、弄虚作假等行为的，按照有关规定予以严肃处理。
（二）我校2018年度考核工作在学校党委领导下进行，考核办公室设在人事处。各院部、各部门要及时向教职工传达《通知》精神，充分做好部署和动员工作，并根据《2018年事业单位工作人员考核办法》（附件1）完成好本次考核工作。

（三）教职工按照要求如实填写《山东省事业单位工作人员年度考核表》（附件2）；考核单位填写“2018年度事业单位年度考核情况汇总表”（附件3）并签字、盖章。
考核工作结束后，各部门将《山东省事业单位工作人员年度考核表》按照考核情况汇总表排序，于2019年3月7日上午下班前，将“考核表”与“考核情况汇总表”报人事处908房间，同时将“考核情况汇总表”电子版发送到dzxyrsc@163.com。
（四）本单位参与考核人数不足6人的单位，由机关党总支统一组织考核并按要求填报相关材料，请此类单位3月5日前与机关党总支沟通，3月6日前，机关党总支将参与统一考核的单位和人数报人事处备案。

附件：

1、2018年事业单位工作人员考核办法
2、山东省事业单位工作人员年度考核表

3、2018年度事业单位年度考核情况汇总表
4、山东省事业单位工作人员年度考核表填写说明
                                     人 事 处

                                  2019年3月4日
PAGE
2